共青团江西财经大学委员会

江财团字〔2014〕 号

关于举办第二十五期团学干部培训班的

通知

各校区团工委、各学院分团委、学生分会：

为全面贯彻党的十八大、十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，坚持立德树人，培育与践行社会主义核心价值观，紧跟时代潮流，全面提升学生干部的自身素质和理论水平，充分发挥学生干部的先锋模范带头作用，提高工作效率和工作积极性。经研究，决定举办第二十五期团学干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、团学及班级工作基础知识

2、大学生心理健康教育

3、大学生素质拓展活动

4、公文写作、礼仪培训等基础技能

5、践行社会主义核心价值观内容

6、中国特色主义理论体系

7、网络宣传工作内容及方法

二、参加人员

1、2014级团支书培训班：

2014级班级团支书、班长（副支书），每班限两人

2、团学干部培训班：

（1）校团委、校学生会副部长级学生干部

（2）校社团管理委员会、校团委直属社团主要负责人

3、学生社团干部骨干培训班：各学生社团骨干

4、马克思主义理论素养提升班：对马克思主义理论有浓厚兴趣的理论研究骨干

5、网络宣传员培训班：工作在网络宣传战线上的网络宣传员

三、培训时间

2014年11月10日至2014年12月20日

四、要求

1、参加培训的学生干部都要有高度的政治责任感，端正思想，明确目的，增强学习自觉性。

2、认真听课，做好笔记；讨论时联系实际，踊跃发言。

3、严守纪律，准时参加学习、讨论，原则上不得请假。

4、每位学员均须撰写个人大学规划及培训心得，择优结集出版。

五、其他

1、此次培训班分班进行，由校团委组织部负责承办,团工委与素拓中心协办。

2、各单位于2014年10月25日前报名到校团委组织部。

3、本次培训采取针对性强的分层教育模式，团干培训分别针对：2014级团支书（副支书）、校级团学组织副部长、学生社团骨干、理论研究骨干、网络宣传员五个类别开展培训工作。

六、课程安排另行通知

课程安排另行通知。

附件1：第二十五期团学干部培训班报名表

附件2：第二十五期团学干部培训班学员情况登记表

                        共青团江西财经大学委员会

                       共青团江西财经大学委员会团校   二0一四年十月   日

附件一：

江西财经大学第二十五期团干培训报名表
	姓    名

	性  别

	年    龄

	照
片

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	学    院

	班  级

	联系电话

	本学年加权平均分

	工作经历
	时间
	单位
	所任职务
	证明人

	所获荣誉

	时间
	奖项名称
	授予单位

	现任职务

（打勾）
	班长
	支书
	 校团委、学生副部

	单位推荐意见
	年   月   日      （盖章）

附件二：

第二十五期团干培训学员情况登记表

学院（单位）:                         时间：    年  月  日
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	入团时间
	班 级
	职务
	是否党员
	联系方式
	备注